別記第1号様式(第6条関係)

長岡市栃尾美術館アトリエ等使用許可申請書

年　　月　　日

　長岡市教育委員会　様

申請者　住所
氏名
電話番号

　次のとおりアトリエ等を使用したいので申請します。
	行事の名称

	行事の内容

	使用施設
	使用人数
	使用期間

	アトリエ
	人
	　　　年　　月　　日(　　)　　時　　分から
(　　時間)
　　　年　　月　　日(　　)　　時　　分まで

	ギャラリー

	　　　年　　月　　日(　　)　　時　　分から
(　　日間)
　　　年　　月　　日(　　)　　時　　分まで

	　備付け以外の設備、物品等特別の設備使用の有無
	有
	(名称、数量及び使用方法を記載すること。)

	無

※ここから下は、記入しないでください。
	許可条件

	[bookmark: _GoBack]
	使用許可番号
	長教図　第　　号

	使用許可年月日
	年　月　日